Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médice – CEP: 45780-000, Itarantim-Bahia

CNPJ: 13.751.276/0001-53; Telefones: (73) 3266-2175/ 2180; Fax: (73) 3266-2183; e-mail: pmitarantim@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

 Decreto n. 193/2017.

Exonerar a Diretora do Departamento de

Proteção Social e Projetos Sociais.

 O Prefeito Municipal de Itarantim no uso de suas atribuições

funcionais e legais, com base na Lei Orgânica do Município, resolve:

 Art.1º  Exonerar ISLENE ARAÚJO E SILVA, CPF nº 818.504.095-87,

domiciliada neste Município do cargo de Diretora do Departamento de Proteção Social

e Projetos Sociais, vinculado a Secretaria  de Assistência Social neste Município.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

 Itarantim- Bahia, em  14 de novembro de 2017.

PAULO SILVA VIEIRA

Prefeito Municipal